
S radostí vítáme zaměstnance Univerzity Karlovy v letní  letecké sezóně! 

 

         KVĚTEN PLNÝ LETECKÝCH ZÁŽITKŮ! 

Rozšiřujeme naše programy a přinášíme vám ještě více možností, jak se přiblížit světu 

profesionálního létání! 

      Nově jsme pro vás připravili i unikátní zážitkový kurz „Na palubu připraveni!“, 

který kombinuje základy práce palubní posádky s tréninkem, jak překonat strach z 

létání. 

     Staňte se pilotem na simulátoru! Vyzkoušejte si reálné podmínky pilotáže v našem 

špičkovém výcvikovém centru při školení efektivní komunikace. 

      Nouzová evakuace na skluzu Airbusu A330! Zažijte adrenalinovou situaci, kterou 

trénují palubní posádky, a naučte se správné postupy při opuštění letadla. 

Přijďte si to zažít na vlastní kůži! Těšíme se na vás. 

           FNC Aviation 

 

     „NA PALUBU PŘIPRAVENI!“ ZÁŽITKOVÝ KURZ PRO BUDOUCÍ LETUŠKY, 

STEWARDY I NESMĚLÉ CESTUJÍCÍ         

Máte strach z létání? Nebo vás láká svět palubních průvodčích? Tento speciální kurz 

spojuje to nejlepší z obou světů! 

Během šesti hodin si vyzkoušíte, jaké to je být součástí posádky dopravního letadla, a 

zároveň získáte jistotu a klid do budoucích letů. 

      Co vás čeká? 

 ✅ Základy práce palubní posádky: odbavení, bezpečnostní pokyny, komunikace s 

cestujícími 

 ✅ Praktické ukázky i vlastní nácvik zvládání krizových situací 

 ✅ Odborný výklad o turbulencích, bezpečnosti leteckého provozu a důvodech, proč 

se létání nemusíte bát 

 ✅ Simulace nouzové evakuace  

 ✅ Přednáška s kapitánem dopravního letadla o tom, proč se nemusíte bát létat 

 ✅ Certifikát o absolvování a malý dárek na závěr 



       Pro koho? Pro všechny od 15 let, kteří chtějí získat sebevědomí při cestování 

letadlem nebo si chtějí vyzkoušet profesi palubního průvodčího na vlastní kůži. 

        Termín: 31. 5. 2025 |          10:00 - 16:00, kurz se uskuteční při naplnění kapacity 8 

osob, maximální kapacita je 16 osob.  

       Cena: 4500 Kč za osobu 

        Rezervace: atc@fncaviation.com |      www.fncaviation.com/karlovka 

 

 

EVAKUAČNÍ SKLUZ AIRBUSU A330 - ADRENALINOVÝ ZÁŽITEK! ✈️🔥 

      Sirény zní, dveře se otevírají a před vámi je jediná úniková cesta, obří 

evakuační skluz! Teď už není čas váhat… stačí jeden krok a kloužete dolů!     

Zažijte skutečnou evakuaci jako palubní posádka při nouzovém opuštění letadla. Pod 

vedením zkušených instruktorů se naučíte správnou techniku skluzu, vyzkoušíte si 

krizové scénáře a zjistíte, jaké to je být součástí posádky dopravního letadla. 

      Co vás čeká? 

 ✅ Adrenalinový skluz z paluby Airbusu A330, naprosto autentický zážitek! 

 ✅ Praktická instruktáž o bezpečnostních postupech v letectví 

 ✅ Prohlídka výcvikového centra, kde se školí posádky velkých aerolinek 

 ✅ Zážitek, který vás vtáhne do světa profesionálních pilotů a letušek 

✅ Vhodné pro rodiny s dětmi od 12 let 

      Pro koho? Všichni milovníci adrenalinu a letectví! Doporučeno pro děti od 12 let 

(min. 150 cm, 45 kg v doprovodu zákonných zástupců). 

Připravte se na výzvu, kterou zvládnou jen ti nejodvážnější!           

        Termín:  

31. 5. 2025: od 10:00 do 13:00  

     Cena: 1500 Kč za osobu (sledujte volnou kapacitu na našem webu) 

       Rezervace: atc@fncaviation.com |      www.fncaviation.com/karlovka 

http://www.fncaviation.com/karlovka
http://www.fncaviation.com/karlovka
http://www.fncaviation.com/karlovka
http://www.fncaviation.com/karlovka


 

 

 

🛫 STAŇTE SE PILOTEM BOEINGU 737 CLASSIC! ✈️ 

Vstupte do kokpitu legendárního dopravního letadla a zažijte na vlastní kůži, jaké to je 

řídit Boeing 737 Classic! Připravte se na vzlet, přistání i nečekané situace – to vše ve 

špičkovém profesionálním simulátoru s plným pohybem. 

       Co vás čeká? 

 ✅ 60 minut předletové přípravy s instruktorem 

 ✅ 60 minut letu na plně pohyblivém simulátoru Boeing 737 Classic 

 ✅ Exkurze do výcvikového centra, kde trénují skuteční piloti 

 ✅ Adrenalinový zážitek, který vás vtáhne do světa letectví! 

✅ Vhodné pro rodiny s dětmi  

              Pro koho? 

 Pro všechny fanoušky letectví, nadšence do létání i ty, kteří si chtějí splnit sen o 

pilotování! Kapacita: max. 4 osoby (+ možnost dalších dvou osob po individuální 

domluvě). 

      Cena: 11 500 Kč 

       Rezervace termínu: atc@fncaviation.com |      www.fncaviation.com/karlovka 

Jste připraveni vzlétnout?           

🛩 STAŇTE SE PILOTEM ATR 42/72! ✈️🔥 

Připravte se na vzlet! Usedněte do kokpitu simulátoru letounu ATR 42/72 a vyzkoušejte si 

řízení turbovrtulového dopravního letadla. Čeká vás realistický letecký zážitek pod vedením 

zkušených instruktorů! 

       Co vás čeká? 

 ✅ 60 minut předletové přípravy s instruktorem 

 ✅ 60 minut letu na plně pohyblivém simulátoru ATR 42/72 

http://www.fncaviation.com/karlovka
http://www.fncaviation.com/karlovka


 ✅ Exkurze do výcvikového centra, kde trénují profesionální piloti 

 ✅ Kapacita: max. 6 osob (+ možnost dalších čtyř osob po domluvě) 

✅ Vhodné pro rodiny s dětmi  

      Cena: 7 000 Kč 

       Rezervace termínu: atc@fncaviation.com |      www.fncaviation.com/karlovka 

Jste připraveni vzlétnout do světa turbovrtulových letadel?           

http://www.fncaviation.com/karlovka
http://www.fncaviation.com/karlovka

